IV - Juíza Diretora do Foro de Belo Horizonte, Ana Maria Espi Cavalcanti;

V - Juíza Coordenadora da Central de Pesquisa Patrimonial, Anaximandra Kátia Abreu Oliveira;

VI - Secretária de Apoio Judiciário, Denise Maria Reis Grego;

VI - Secretário da 39ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte, Gustavo Novais Bondan; e

VII - Secretária de Mandados Judiciais, Margareth Maria Telles Bastos.

Art. 2º  Revoga-se a Portaria GP n. 263, de 26 de junho de 2018.

Art. 3º  Esta/Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(a) JOSÉ MURILO DE MORAIS

Desembargador Presidente

Portaria SEIM/0020/2020
PORTARIA TRT/SEIM/0020, de 19 de fevereiro de 2020.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e tendo em vista o que consta do art. 21, inciso XX, c/c os arts. 24 e 25, § 5º, todos do Regimento Interno deste Tribunal, e ainda o

que consta no expediente e-PAD n. 2822/2020, resolve

SUSPENDER,

ad referendum do Egrégio Órgão Especial, o funcionamento da Vara do Trabalho de Bom Despacho no dia 17 de agosto de 2020 (Assunção de

Nossa Senhora), nos termos das Leis Municipais n. 713/76, de 30 de dezembro de 1976, e 2.328/13, de 05 de julho de 2013.

Belo Horizonte, 19 de fevereiro de 2020.

(a)JOSÉ MURILO DE MORAIS

Desembargador Presidente

Diretoria Geral

Ato

Ato

Portaria de Designacao - 00097/20, de 14/02/2020
Portaria No. 00097/20 de 14/02/2020

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Regiao, em exercicio, no uso da competencia que lhe foi delegada pela Portaria GP-

03/2020,

RESOLVE

Designar para o exercicio de funcao comissionada:

1 - vinculada a(ao) 2a.Vara do Trab.de Barbacena:

Fernando de Almeida Cruz (11102/3), FC-1 (RM), a partir de 28.02.20.

2 - vinculada a(ao) 3a.Vara do Trab.de Betim:

Jean Cesar dos Reis Barbosa (12528/8), FC-5 (RA), a partir de 28.02.20, exaurindo os efeitos da Portaria 00481/18.

Belo Horizonte, 14 de fevereiro de 2020

Andre Luiz Morais Mascarenhas Diretor-Geral, em exercicio

2922/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 27 de Fevereiro de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 147672